W wyniku przeprowadzonego postEpowania w dniu 30 listopada 2010 r. zawarto

umowQ z Wykonawcq: AUREPIO Sp. z o. o, Al. Jana Pawla II 110 00-828 Warszawa.

Maksymalnq warto3i nominaln4 zobowiqzania Zamawiajqcego wynikaj4cego z

umowy ustalono na kwotg 114 000100 zlotych brutto (slownie: sto czternaScie fysigcy

zlotych zero groszy).